
682T Zell - Rohrberg - Gerlosberg - Zell

Gültig von 14.12.2025 bis 06.04.2026

Montag-Freitag
Verkehrshinweis
Zell a. Z. Karl-Platzer-Weg
  Gauderkapelle
  Gästehaus Alexandra
  Stöcklerhof
  Aufeld
  Bahnhof
  Haslach
Rohrberg Mühlbachsiedlung
  Rosenalmbahn
Zell a. Z. Bahnhof
  Kaiserstadt
Gerlosberg Klammegg
  Klammegg Siedlung
Rohrberg Ramstein
  Point
  Stein
  Stein-Siedlung
  Lehen
  Oberlehen
  Bichl
  Grünerhof
  Gh Grindlalm
  Unterasten
  Ried
  Arena Mittelstation an
  Arena Mittelstation ab
Gerlosberg Gh Enzianhof
  Oberberg
  Blaikenhof
  Glaseregg
  Almhof/Erlach
  Hanser
  Sunnbichl
  Adamer
  Gertrauden
  Stock/Panorama
  Gemeindeamt
  Kashüttensiedlung
  Eben
  Grube
  Penzing
  Riedl Siedlung
  Hoferwald
  Klammegg Siedlung
  Klammegg
Zell a. Z. Kaiserstadt
  Schulzentrum
  Bahnhof
Rohrberg Hochfeld
  Loach
  Klamml
Zell a. Z. Haslach
Rohrberg Karspitzbahn
  Rosenalmbahn
Zell a. Z. Bahnhof

05:52
05:57
06:00
06:02
06:05
06:07
06:08
06:08
06:10
06:11
06:12
06:13
06:14
06:14
06:15
06:16
06:17

06:18

06:21
06:22

06:24
06:25
06:26
06:26
06:27
06:28
06:29
06:30
06:31
06:31
06:32
06:33
06:34
06:35
06:36
06:36
06:37

06:39

06:58

07:00
07:01
07:01
07:03
07:04
07:05
07:06
07:07
07:07
07:08
07:09
07:10

07:11

07:14
07:15

07:17
07:18
07:19
07:19
07:20
07:21
07:22
07:23
07:24
07:24
07:25
07:26
07:27
07:28
07:29
07:29
07:30

1

07:30

07:32

2

07:30

07:32
07:34

08:05
08:06
08:07
08:08
08:09

08:11

08:13

08:05

08:07
08:09 a
08:11
08:13
08:15
08:17

08:22

08:24
08:25
08:26
08:28
08:29
08:30
08:31
08:32
08:32
08:33
08:35
08:36
08:37
08:38
08:42
08:45
08:49
08:50
08:51
08:52
08:53
08:54
08:54
08:55
08:56
08:57
08:58
08:59
08:59
09:00
09:01
09:02
09:03
09:04
09:04

09:09
09:12

09:05
09:06
09:07
09:08
09:09

09:11

09:13

09:15

09:17

09:19
09:21
09:23
09:25

09:30

09:32
09:33
09:34
09:36
09:37
09:38
09:39
09:40
09:40
09:41
09:43
09:44
09:45
09:46
09:50
09:51
09:55
09:56
09:57
09:58
09:59
10:00
10:00
10:01
10:02
10:03
10:04
10:05
10:05
10:06
10:07
10:08
10:09
10:10
10:10

10:15
10:18

09:35
09:36
09:37
09:38
09:39

09:41

09:43

10:15
10:16
10:17
10:18
10:19

10:21

10:23

13:01
13:05
13:06
13:07
13:08
13:09
13:10
13:10
13:11
13:12
13:13
13:14
13:15
13:15
13:16
13:17
13:18
13:19
13:20
13:20
13:21

13:23

14:40
14:44
14:45
14:46
14:47
14:48
14:49
14:49
14:50
14:51
14:52
14:53
14:54
14:54
14:55
14:56
14:57
14:58
14:59
14:59

15:05

15:10
15:15
15:17
15:18
15:19
15:21
15:22
15:23
15:24
15:25
15:25
15:26
15:28
15:29
15:30
15:31
15:35
15:35
15:39
15:40
15:41
15:42
15:43
15:44
15:44
15:45
15:46
15:47
15:48
15:49
15:49
15:50
15:51
15:52
15:53
15:54
15:54
15:54

16:01

16:20

16:22
16:23
16:24
16:26
16:27
16:28
16:29
16:30
16:30
16:31
16:33
16:34
16:35
16:36
16:40
16:45
16:49
16:50
16:51
16:52
16:53
16:54
16:54
16:55
16:56
16:57
16:58
16:59
16:59
17:00
17:01
17:02
17:03
17:04
17:04
17:04

17:10

17:20
17:30

17:30

17:32
17:33
17:33
17:35
17:36
17:37
17:38
17:39

17:40
17:41
17:42

17:43

17:46
17:47

17:49
17:50
17:51
17:51
17:52
17:53
17:54
17:55
17:56
17:56
17:57
17:58
17:59
18:00
18:01
18:01
18:02

18:04

18:06

18:50

18:52
18:53
18:53
18:55
18:56
18:57
18:58
18:59

19:00
19:01
19:02

19:03

19:06
19:07

19:09
19:10
19:11
19:11
19:12
19:13
19:14
19:15
19:16
19:16
19:17
19:18
19:19
19:20
19:21
19:21
19:22
19:22
19:24

1 Montag bis Freitag, wenn schulfreier Werktag in Tirol 2 Montag bis Freitag, wenn Schultag in Tirol a Bedarfshalt

, Zillertaler Verkehrsbetriebe AG, +43 5244 6060
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682T Zell - Rohrberg - Gerlosberg - Zell

Gültig von 14.12.2025 bis 06.04.2026

Samstag, Sonn-und Feiertag
Verkehrshinweis
Zell a. Z. Karl-Platzer-Weg
  Gauderkapelle
  Gästehaus Alexandra
  Stöcklerhof
  Aufeld
  Bahnhof
Rohrberg Mühlbachsiedlung
  Rosenalmbahn
Zell a. Z. Bahnhof
  Kaiserstadt
Gerlosberg Klammegg
  Klammegg Siedlung
Rohrberg Ramstein
  Point
  Stein
  Stein-Siedlung
  Lehen
  Oberlehen
  Bichl
  Grünerhof
  Gh Grindlalm
  Unterasten
  Ried
  Arena Mittelstation an
  Arena Mittelstation ab
Gerlosberg Gh Enzianhof
  Oberberg
  Blaikenhof
  Glaseregg
  Almhof/Erlach
  Hanser
  Sunnbichl
  Adamer
  Gertrauden
  Stock/Panorama
  Gemeindeamt
  Kashüttensiedlung
  Eben
  Grube
  Penzing
  Riedl Siedlung
  Hoferwald
  Klammegg Siedlung
  Klammegg
Zell a. Z. Kaiserstadt
  Schulzentrum
  Bahnhof
Rohrberg Hochfeld
  Loach
  Klamml
Zell a. Z. Haslach
Rohrberg Karspitzbahn
  Rosenalmbahn
Zell a. Z. Bahnhof

07:30

07:32
07:33
07:33
07:35
07:36
07:37
07:38
07:39
07:39
07:40
07:41
07:42

07:43

07:46
07:47

07:49
07:50
07:51
07:51
07:52
07:53
07:54
07:55
07:56
07:56
07:57
07:58
07:59
08:00
08:01
08:01
08:02

08:04

3

08:05
08:06
08:07
08:08
08:09

08:11

08:13

3

08:05

08:07
08:09 a
08:11
08:13
08:15
08:17

08:22

08:24
08:25
08:26
08:28
08:29
08:30
08:31
08:32
08:32
08:33
08:35
08:36
08:37
08:38
08:42
08:45
08:49
08:50
08:51
08:52
08:53
08:54
08:54
08:55
08:56
08:57
08:58
08:59
08:59
09:00
09:01
09:02
09:03
09:04
09:04

09:09
09:12

3

09:05
09:06
09:07
09:08
09:09

09:11

09:13

3

09:15

09:17

09:19
09:21
09:23
09:25

09:30

09:32
09:33
09:34
09:36
09:37
09:38
09:39
09:40
09:40
09:41
09:43
09:44
09:45
09:46
09:50
09:51
09:55
09:56
09:57
09:58
09:59
10:00
10:00
10:01
10:02
10:03
10:04
10:05
10:05
10:06
10:07
10:08
10:09
10:10
10:10

10:15
10:18

3

09:35
09:36
09:37
09:38
09:39

09:41

09:43

3

10:15
10:16
10:17
10:18
10:19

10:21

10:23

13:01
13:05
13:06
13:07
13:08
13:09
13:10
13:10
13:11
13:12
13:13
13:14
13:15
13:15
13:16
13:17
13:18
13:19
13:20
13:20
13:21

13:23

14:40
14:44
14:45
14:46
14:47
14:48
14:49
14:49
14:50
14:51
14:52
14:53
14:54
14:54
14:55
14:56
14:57
14:58
14:59
14:59

15:05

15:10
15:15
15:17
15:18
15:19
15:21
15:22
15:23
15:24
15:25
15:25
15:26
15:28
15:29
15:30
15:31
15:35
15:35
15:39
15:40
15:41
15:42
15:43
15:44
15:44
15:45
15:46
15:47
15:48
15:49
15:49
15:50
15:51
15:52
15:53
15:54
15:54
15:54

16:01

16:20

16:22
16:23
16:24
16:26
16:27
16:28
16:29
16:30
16:30
16:31
16:33
16:34
16:35
16:36
16:40
16:45
16:49
16:50
16:51
16:52
16:53
16:54
16:54
16:55
16:56
16:57
16:58
16:59
16:59
17:00
17:01
17:02
17:03
17:04
17:04
17:04

17:10

17:20
17:30

17:30

17:32
17:33
17:33
17:35
17:36
17:37
17:38
17:39

17:40
17:41
17:42

17:43

17:46
17:47

17:49
17:50
17:51
17:51
17:52
17:53
17:54
17:55
17:56
17:56
17:57
17:58
17:59
18:00
18:01
18:01
18:02

18:04

18:06

18:50

18:52
18:53
18:53
18:55
18:56
18:57
18:58
18:59

19:00
19:01
19:02

19:03

19:06
19:07

19:09
19:10
19:11
19:11
19:12
19:13
19:14
19:15
19:16
19:16
19:17
19:18
19:19
19:20
19:21
19:21
19:22
19:22
19:24

3 ab 20.12.25 a Bedarfshalt

, Zillertaler Verkehrsbetriebe AG, +43 5244 6060

8-682-M
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682T Zell - Gerlosberg - Rohrberg - Zell

Gültig von 14.12.2025 bis 06.04.2026

Montag-Freitag
Verkehrshinweis
Rohrberg Karspitzbahn
  Rosenalmbahn
Zell a. Z. Schulzentrum
  Bahnhof an
  Bahnhof ab
  Kaiserstadt
Gerlosberg Klammegg
  Klammegg Siedlung
  Hoferwald
  Riedl Siedlung
  Penzing
  Grube
  Eben
  Kashüttensiedlung
  Gemeindeamt
  Stock/Panorama
  Gertrauden
  Adamer
  Sunnbichl
  Hanser
  Almhof/Erlach
  Glaseregg
  Blaikenhof
  Oberberg
  Gh Enzianhof
Rohrberg Arena Mittelstation an
Rohrberg Arena Mittelstation ab
  Ried
  Unterasten
  Gh Grindlalm
  Grünerhof
  Bichl
  Oberlehen
  Lehen
  Stein-Siedlung
  Stein
  Point
  Ramstein
Gerlosberg Klammegg Siedlung
  Klammegg
Zell a. Z. Kaiserstadt
  Bahnhof an
  Bahnhof ab
Rohrberg Rosenalmbahn
  Rosenalmbahn
Zell a. Z. Aufeld
  Stöcklerhof
  Gästehaus Alexandra
  Gauderkapelle
  Karl-Platzer-Weg
Rohrberg Karspitzbahn
Zell a. Z. Haslach
Rohrberg Klamml
  Loach
  Hochfeld
  Mühlbachsiedlung

08:20
08:22
08:23
08:23
08:24
08:24
08:25
08:25
08:26
08:26
08:29
08:30
08:31
08:32
08:33
08:34
08:34
08:36
08:37
08:37
08:38
08:42
08:45
08:49
08:50
08:51
08:52
08:53
08:54
08:54
08:55
08:56
08:57
08:58
09:00
09:00
09:01
09:03

09:20
09:22
09:23
09:23
09:24
09:24
09:25
09:25
09:26
09:26
09:29
09:30
09:31
09:32
09:33
09:34
09:34
09:36
09:37
09:37
09:38
09:42
09:45
09:49
09:50
09:51
09:52
09:53
09:54
09:54
09:55
09:56
09:57
09:58
10:00
10:00
10:01
10:03
10:06
10:11

10:20
10:22
10:23
10:23
10:24
10:24
10:25
10:25
10:26
10:26
10:29
10:30
10:31
10:32
10:33
10:34
10:35
10:36
10:37
10:37
10:38
10:42
10:45
10:49
10:50
10:51
10:52
10:53
10:54
10:54
10:55
10:56
10:57
10:58
11:00
11:00
11:01
11:03
11:06
11:11

11:30
11:32
11:33
11:33
11:34
11:34
11:35
11:35
11:36
11:36
11:39
11:40
11:41
11:42
11:43
11:44
11:45
11:46
11:47
11:47
11:48
11:52
11:54
11:58
11:59
12:00
12:01
12:02
12:03
12:03
12:04
12:05
12:06
12:07
12:09
12:09
12:10
12:12
12:13
12:18

2

12:28
12:30

12:30
12:32
12:33
12:33
12:34
12:34
12:35
12:35
12:36
12:36
12:39
12:40
12:41
12:42
12:43
12:44
12:45
12:46
12:47
12:47
12:48
12:52
12:54
12:58
12:59
13:00
13:01
13:02
13:03
13:03
13:04
13:05
13:06
13:07
13:09
13:09
13:10
13:12

2

13:28
13:30

13:30
13:32
13:33
13:33
13:34
13:34
13:35
13:35
13:36
13:36
13:39
13:40
13:41
13:42
13:43
13:44
13:45
13:46
13:47
13:47
13:48
13:52
13:54
13:58
13:59
14:00
14:01
14:02
14:03
14:03
14:04
14:05
14:06
14:07
14:09
14:09
14:10
14:12

14:40

14:42
14:44
14:45

14:47
14:49

15:03

15:08
15:10
15:12
15:13
15:13
15:14
15:14
15:15
15:15
15:16
15:16
15:19
15:20
15:21
15:22
15:23
15:24
15:25
15:26
15:27
15:27
15:28
15:32
15:40
15:44
15:45
15:46
15:47
15:48
15:49
15:50
15:51
15:52
15:53
15:54
15:56
15:56
15:57
15:59
15:59
16:04

15:10
15:12

15:14
15:15
15:16
15:17
15:18

1

16:04

16:08

2

16:04
16:06
16:08

16:30

16:32
16:34
16:35

16:37
16:39

16:58

17:00
17:02
17:03
17:05 a
17:08
17:10

16:10
16:12
16:13
16:13
16:14
16:14
16:15
16:15
16:16
16:16
16:19
16:20
16:21
16:22
16:23
16:24
16:25
16:26
16:27
16:27
16:28
16:32
16:45
16:49
16:50
16:51
16:52
16:53
16:54
16:55
16:56
16:57
16:58
16:59
17:01
17:01
17:02
17:04
17:04
17:09

16:10
16:12

16:14
16:15
16:16
16:17
16:18

17:10
17:12

17:14
17:16
17:18
17:19
17:20

1 Montag bis Freitag, wenn schulfreier Werktag in Tirol 2 Montag bis Freitag, wenn Schultag in Tirol a Bedarfshalt

, Zillertaler Verkehrsbetriebe AG, +43 5244 6060

8-682-M
-1-j26, 04.12.2025 08:06:43, A
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682T Zell - Gerlosberg - Rohrberg - Zell

Gültig von 14.12.2025 bis 06.04.2026

Samstag, Sonn-und Feiertag
Verkehrshinweis
Rohrberg Karspitzbahn
  Rosenalmbahn
Zell a. Z. Bahnhof an
Zell a. Z. Bahnhof ab
  Kaiserstadt
Gerlosberg Klammegg
  Klammegg Siedlung
  Hoferwald
  Riedl Siedlung
  Penzing
  Grube
  Eben
  Kashüttensiedlung
  Gemeindeamt
  Stock/Panorama
  Gertrauden
  Adamer
  Sunnbichl
  Hanser
  Almhof/Erlach
  Glaseregg
  Blaikenhof
  Oberberg
  Gh Enzianhof
Rohrberg Arena Mittelstation an
Rohrberg Arena Mittelstation ab
  Ried
  Unterasten
  Gh Grindlalm
  Grünerhof
  Bichl
  Oberlehen
  Lehen
  Stein-Siedlung
  Stein
  Point
  Ramstein
Gerlosberg Klammegg Siedlung
  Klammegg
Zell a. Z. Kaiserstadt
  Bahnhof an
  Bahnhof ab
Rohrberg Rosenalmbahn
  Rosenalmbahn
Zell a. Z. Aufeld
  Stöcklerhof
  Gästehaus Alexandra
  Gauderkapelle
  Karl-Platzer-Weg
Rohrberg Karspitzbahn
Zell a. Z. Haslach
Rohrberg Klamml
  Loach
  Hochfeld
  Mühlbachsiedlung

08:20
08:22
08:23
08:23
08:24
08:24
08:25
08:25
08:26
08:26
08:29
08:30
08:31
08:32
08:33
08:34
08:34
08:36
08:37
08:37
08:38
08:42
08:45
08:49
08:50
08:51
08:52
08:53
08:54
08:54
08:55
08:56
08:57
08:58
09:00
09:00
09:01
09:03

09:20
09:22
09:23
09:23
09:24
09:24
09:25
09:25
09:26
09:26
09:29
09:30
09:31
09:32
09:33
09:34
09:34
09:36
09:37
09:37
09:38
09:42
09:45
09:49
09:50
09:51
09:52
09:53
09:54
09:54
09:55
09:56
09:57
09:58
10:00
10:00
10:01
10:03
10:06
10:11

10:20
10:22
10:23
10:23
10:24
10:24
10:25
10:25
10:26
10:26
10:29
10:30
10:31
10:32
10:33
10:34
10:35
10:36
10:37
10:37
10:38
10:42
10:45
10:49
10:50
10:51
10:52
10:53
10:54
10:54
10:55
10:56
10:57
10:58
11:00
11:00
11:01
11:03
11:06
11:11

11:30
11:32
11:33
11:33
11:34
11:34
11:35
11:35
11:36
11:36
11:39
11:40
11:41
11:42
11:43
11:44
11:45
11:46
11:47
11:47
11:48
11:52
11:54
11:58
11:59
12:00
12:01
12:02
12:03
12:03
12:04
12:05
12:06
12:07
12:09
12:09
12:10
12:12
12:13
12:18

12:30
12:32
12:33
12:33
12:34
12:34
12:35
12:35
12:36
12:36
12:39
12:40
12:41
12:42
12:43
12:44
12:45
12:46
12:47
12:47
12:48
12:52
12:54
12:58
12:59
13:00
13:01
13:02
13:03
13:03
13:04
13:05
13:06
13:07
13:09
13:09
13:10
13:12

13:30
13:32
13:33
13:33
13:34
13:34
13:35
13:35
13:36
13:36
13:39
13:40
13:41
13:42
13:43
13:44
13:45
13:46
13:47
13:47
13:48
13:52
13:54
13:58
13:59
14:00
14:01
14:02
14:03
14:03
14:04
14:05
14:06
14:07
14:09
14:09
14:10
14:12

3

14:40

14:42
14:44
14:45

14:47
14:49

15:03
15:08
15:10
15:12
15:13
15:13
15:14
15:14
15:15
15:15
15:16
15:16
15:19
15:20
15:21
15:22
15:23
15:24
15:25
15:26
15:27
15:27
15:28
15:32
15:40
15:44
15:45
15:46
15:47
15:48
15:49
15:50
15:51
15:52
15:53
15:54
15:56
15:56
15:57
15:59
15:59
16:04

3

15:10
15:12

15:14
15:15
15:16
15:17
15:18

16:04
16:08

3

16:10
16:12

16:14
16:15
16:16
16:17
16:18

3

16:30

16:32
16:34
16:35

16:37
16:39

3

16:58

17:00
17:02
17:03
17:05 a
17:08
17:10

16:10
16:12
16:13
16:13
16:14
16:14
16:15
16:15
16:16
16:16
16:19
16:20
16:21
16:22
16:23
16:24
16:25
16:26
16:27
16:27
16:28
16:32
16:45
16:49
16:50
16:51
16:52
16:53
16:54
16:55
16:56
16:57
16:58
16:59
17:01
17:01
17:02
17:04
17:04
17:09

3

17:10
17:12

17:14
17:16
17:18
17:19
17:20

3 ab 20.12.25 a Bedarfshalt

, Zillertaler Verkehrsbetriebe AG, +43 5244 6060
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